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MONSIEUR LE MINISTRE DES AFFAIRES ETRANGERES ET DE LA COOPERATION
RABAT

DESTINATAIRE PRINCIPAL : CAB/1- CAB/2- SG/4- DG/8/1 (

FAX N°: FC/ /OK DATE: 29 Septembre 2014 PAGE(S):

OBJET ; Question Nationale/Liste actualisée des pétitionnaires à la Quatrième
Commission.

Réf: M/FC N. 515/OK du 24 Septembre 2014.

Faisant suite à ma correspondance citée en référence, j'ai l'honneur de vous faire
parvenir, ci-joint, la liste actualisée des pétitionnaires inscrits pour intervenir au sujet de la
Question Nationale devant Quatrième Commission, au titre des travaux de la 69éme session
de l'Assemblée Générale.

Il y a lieu de relever que 5 pétitionnaires se sont ajoutés à cette liste, en comparaison
avec celle objet de mon fax sus-mentionné. La date limite d'inscription était le 26 Septembre
2014.

«• Hantë~T^onsidération
L'Ambassadeur, Représentanft'ermanent

Omar HILÂLE



Contact list for petitioners
Western Sahara
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11.
12.
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14.

15.

16.

17.
18.
19.

Date
02/07/2014
16/07/2014
27/07/2014
29/07/2014
29/07/2014
30/07/2014
04/08/2014
11/08/2014
11/08/2014
12/08/2014
13/08/2014
25/08/2014

26/08/2014

26/08/2014

26/08/2014

26/08/2014

26/08/2014
26/08/2014
27/08/2014

Name
Mr. Eric Cameron
Mr. Andrew M. Rosemarine
Mr. Gisli Kr. Bjôrnsson
Ms. Nancy Huff
Prof. Smail Debeche
Ms. Gale Sherrill
Ms. Donna Sams
Prof. Mhand Berkouk
Prof. Jeanette Joy Hoorn
Mr. Ali Sahel
Ms. Hassiba Boulmerka
Mr. Said Ayachi

Mr. Hakim Bettache

Mr. Bousmaha Boualem

Ms. Saida Brahim Bounab

Mr. Lyes Saadi

Mr. Babacar Diallo
Ms. Amy Karimi
Mr. Abdelhakim Bettache

Organization
World Action for Refugees

Lagarôk
Teach thé Chirldren International
University of Algiers
Common Ground Ministries Inc.
Antioch Community Church
National School of Political Science

National Association for Youth Exchange

Comité National Algérien de Solidarité
avec le Peuple Sahraoui
The Council Of Algiers Center, Algiers
Work
Commission de Affairs Etrangères et de la
Coopération, Assemblée Populaire
Nationale
Groupe Parlementaire de Fraternité et
Amitié Algérie-RASD
Association Parlementaire d'Amitié
Algéro-Sahraouie

Pacis Group
Assemblée Populaire Communale d'Alger
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37.
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39.
40.
41.
42.

43.

27/08/2014
31/08/2014
03/09/2014
03/09/2014
04/09/2014
04/09/2014
05/09/2014
05/09/2014
08/09/2014
08/09/2014
08/09/2014
09/09/2014

09/09/2014
09/09/2014
10/09/2014
10/09/2014

10/09/2014
11/09/2014
11/09/2014

11/09/2014
11/09/2014
11/09/2014
11/09/2014

12/09/2014

Ms. Nouria Hafsi
Mr. Mohammad Ziyad Aljabari
H.E. Mr. Paul Bunduku-Latha
Mr. Fernando Calle Hayen
Ms. Tanya Warburg
Ms. Vanessa Ramos
Mrs. Jane Bahaijoub
Mr. Sydney S. Assor
Mr. Brahim Laghzal
Mr. Ahmed Lakhrif
Ms. Yarba Essallami
Ms. Fala Boussola

Mr. Rachid Tamek
Ms. Mahjouba Daoudi
Mr. Yahjabou Essallami
Mr. Omar Dkhil

Ms. Maghlaha Dlimi
Mr. Laâroussi Braiguna
Mr. Ahmed Nafaa

Mr. Araâboub Abhai
Mr. Kirby Gookin

Centre
Union National des Femmes Algériennes
Palestinian Moroccan Friendship Society

Freedom for Ail
American Association of Jurists
Family Protection
Surrey Three Faiths Forum

Annahda des droits des Femmes à
Laâyoune

Commission de Législation et des Droits
de l'Homme à la Chambre des Conseillers

Association Citoyenneté et
Développement humain de Dakhla

Ms. Janet Lenz j Not Forgotten International
Mrs. Anna Maria Stame
Cervone
Mr. Luc Delestre

Centrist Démocratie Women International

Comité d'Etablissement Régional SNCF
de Normandie
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49.
50.
51.

52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.

60.
61.

62.

63.
64.

65.

12/09/2014
12/09/2014
12/09/2014

12/09/2014
12/09/2014

12/09/2014
12/09/2014
15/09/2014

15/09/2014
15/09/2014
15/09/2014
15/09/2014
15/09/2014
16/09/2014
17/09/2014
17/09/2014

17/09/2014
17/09/2014

17/09/2014

18/09/2014
18/09/2014

18/09/2014

Mr. Saadani Maâlainine
Mr. Pierre Legros
Mr. Stéphane Domingues
Rodrigues
Ms. Fatima Maoulainine
Mr. Aandallah Salma

Mr. Robin Kahn
Ms. Cynthia Basinet
Mr. M'Hamed Abba

Mr. Lahcen Mahraoui
Mr. Moulay Cherif Manni
Mr. Erik Jensen
Mr. Jenny Eugenia Marketou
Mr. Jean-Louis Roy
Mr. Kevin Harrigan
Mr. José Maria Gil Garre
Mr. Javier A. Gonzalez Vega

Ms. Inès Miranda Navarro
Ms. Dolores Travieso Darias

Mr. José Revert Calabuig

Mr. Christopher Braham
Mr. El Mami Ahl Ahmed
Brahim
Mr. Mula Ihfid Sid Ahmed

Association Locale d'Oued Eddahab
Coordination 5 janvier des Familles des
Victimes Sahraouis dans les Camps de
Tindouf

Association marocaine Pour le
Développement humain de Boujdour

Partenariat International

Global Security Institute
Asturian Monitoring Center for Human
Rights in Western Sahara (OAPSO)
Consejo General de la Abogacia Espanola
Asoc. Canaria Juristas por la Paz y
Derechos Humanos - JUPADEHU
Asoc. Internacional de Juristas por el
Sahara Occidental
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70.
71.
72.
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74.
75.

76.
77.
78.

18/09/2014
19/09/2014
22/09/2014

23/09/2014
23/09/2014
23/09/2014
23/09/2014
24/09/2014
25/09/2014
25/09/2014

25/09/2014
25/09/2014
26/09/2014

Ms. Terry Berkowitz
Mr. Adalberto C. Agozino
Mr. Juvenal Marcelo Urizar
Alfaro
Ms. Eva M. Pfoestl
Mr. David Henry Lumbasi
Mr. Ahmed Boukhari
Mr. Pedro Pinto Leite
Ms. Salka D. Bashir
Mr. Jean-Marie Ntantu-Mey
Ms. Marina Pantoja

Mr. Fernando Olivân Lôpez
Mr. David Lippiatt
Mr. Andréa Margelletti

Frente Polisario
Stichting Zelfbeschikking West-Sahara

Centre d'Etudes Juridiques d'Afrique du
Nord et du Moyen Orient
Foro Hispano Marroqui de Juristas
WE International Inc.
Centre Studi Internazionali

Guests:


